ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

A Câmara Municipal Japeri - RJ, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Avenida Francisco Antônio Russo, 79, Engenheiro Pedreira, Japeri - RJ, neste ato

representada pelo Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal, Senhor Vereador

Márcio José Russo Guedes, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM DEFICIÊNCIA para o

Concurso Público Edital Nº 001/2020, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

248016864 ANA PAULA COSTA DE OLIVEIRA GUARDA LEGISLATIVO

248010811 ARMANDO DE DEUS PINNA RECEPCIONISTA

248004960 CAIO OLIVEIRA LOPES DA SILVA GUARDA LEGISLATIVO

248010923 CAMILA MAIA OLIVEIRA RECEPCIONISTA

248014914 CRISTIANE NOBRE DE SOUZA RECEPCIONISTA

248002949 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA SERVENTE DE LIMPEZA

 248012206 ELKIN RIBEIRO DA SILVA GUARDA LEGISLATIVO

248008173 GILBERTO CARDOSO DA SILVA GUARDA LEGISLATIVO

248014065 JOAO PAULO LOREDO VIANA GUARDA LEGISLATIVO

248014078 JOAO PAULO LOREDO VIANA TELEFONISTA

248006501 LEANDRO VICENTE FERREIRA

NETO

SERVENTE DE LIMPEZA

248014760 LUCIANO DE PAULA ALVES ALMOXARIFE

248011592 MARCIO ANTONIO DA SILVA RECEPCIONISTA

248003258 SUELI DE MATOS OLIVEIRA SERVENTE DE LIMPEZA

248003170 SUELI DE MATOS OLIVEIRA COPEIRO

248011270 WEIDERON ROSA ZACARIAS DA

SILVA

COPEIRO

O candidato que enviou o laudo médico no prazo correto e não teve sua inscrição

Homologada como Pessoa com Deficiência deverá entrar com recurso nos dias 03 e 04

de setembro de 2020 reencaminhando o e-mail que foi enviado o laudo médico no

prazo correto para o e-mail: pneconsulpam@gmail.com

Japeri - RJ, 02 de setembro de 2020.

mailto:pneconsulpam@gmail.com